

Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Av. Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CE CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Banabuiú/CE, 20 de setembro de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.003/2019-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: EXATA SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E LOCAÇOES EIRELI, CNPJ 32.112.133/0001-46,com o valor global R\$ 730.188,55 (Setecentos e trinta mil, cento e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

FRANCISCO CARLOS FARIAS

Secretário Municipal de Infraestrutura



Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Av. Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiu-CE CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 07.003/2019-TP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. Vencedor: EXATA SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E LOCAÇOES EIRELI, CNPJ 32.112.133/0001-46 com o valor global de R\$ 730.188,55 (Setecentos e trinta mil, cento e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos). Homologo a presente licitação na forma da Lei Nº. 8666/93 – Francisco Carlos Farias – Secretário Municipal de Infraestrutura. Banabuiú-CE, 20 de setembro de 2019.



Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Av. Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CE CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no <u>Ouadro de Avisos e</u>

<u>Publicações dessa Municipalidade</u>, o extrato referente à Homologação originária do TOMADA DE PREÇOS Nº 07.003/2019-TP.

Banabuiú-CE, 20 de setembro de 2019.

FRANCISCO CARLOS FARIAS Secretário Municipal de Infraestrutura